

Michael Vejgaard Hansen

Carsten Johnsen

Poul Wisniewski

Erik Munk

Sara Storm ApS

Nordre Fasanvej 93, 2. tv

2000 Frederiksberg

(CVR.nr. 35 04 22 53)

Årsrapport

for perioden

1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, d. 31/5-2016

Dirigent:

Ole Storm-Nielsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10 - 11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sara Storm ApS
Nordre Fasanvej 93, 2. tv
2000 Frederiksberg

Telefon: 28908323
E-mail: sarastormdesign@gmail.com

Cvr-nr.: 35 04 22 53
Stiftet: 12. februar 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Sara Storm-Nielsen

Revisor

Erik Munk, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ringstedvej 71
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet således er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. På baggrund af ledelsens forventninger og tilsagnet fra selskabets ultimative ejer om at støtte op om selskabet, er det ledelsens opfattelse at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsatte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Usikkerhed ved indregning eller måling (eventuelt)

Året er et underskud på tkr.105, hvilket ikke er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		<i>1.000 kr</i>
	686	-8
2	137.973	0
	-137.287	-8
	2	0
	65	0
	-137.350	-8
	32.195	0
	-105.155	-8
	-105.155	-8
	-105.155	-8

Balance pr. 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Aktiver</u>		<i>1.000 kr</i>
Omsætningsaktiver:		
Varelager:		
Råvarer og hjælpematerialer.....	133.220	10
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	30.344	0
Tilgodehavende selskabsskat.....	32.195	0
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	<u>71.426</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.185</u>	<u>72</u>
Aktiver i alt	<u><u>267.185</u></u>	<u><u>72</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Passiver</u>		<i>1.000 kr</i>
	Egenkapital:		
3	Virksomhedskapital.....	80.000	80
3	Overført overskud eller underskud.....	-113.233	-8
	Egenkapital i alt	-33.233	72
	Gældsforpligtelser (kort- og langfristede):		
	<i>Kortfristede:</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	295.835	0
	Anden gæld.....	4.583	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
	Gældsforpligtelser i alt	300.418	0
	Passiver i alt	267.185	72
4	Eventualposter m.v.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
1	Hovedaktiviteter		

Noter til årsrapporten

Note 1 - Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og designe tøj.

Note 2 - Personaleomkostninger

	2015	Sidste år 1.000 kr
Lønninger og gager.....	135.003	0
Andre omkostninger til social sikring.....	2.970	0
	137.973	0

Note 3 - Egenkapital

	1/1-2015	Til- / afgang	Forslag til resultat- fordeling	31/12-2015
Virksomhedskapital.....	80.000	0		80.000
Overført overskud eller underskud..	-8.078	0	-105.155	-113.233
	71.922	0	-105.155	-33.233

Note 4 - Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber under OSO ApS. I forbindelse med sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties under sambeskatningen fra og med 1. juli 2012.

Note 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.